
UCHWAŁA NR XLVIII/474/10  

RADY GMINY ŚWIERKLANIEC  

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie stałych obwodów głosowania 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin,

rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) Rada

Gminy Świerklaniec na wniosek Wójta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Świerklaniec na stałe obwody głosowania.  

§ 2. Podział na stałe obwody głosowania, ich granice i numery określa załącznik do niniejszej

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVI/123/07 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 8 października 2007

roku w sprawie stałych obwodów głosowania na terenie Gminy Świerklaniec.  

§   5 .  Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi
Wyborczemu w Katowicach.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie.  

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Henryk Hojka 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLVIII/474/10 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 28 kwietnia 2010 r. 
Zalacznik1.doc

 

Załącznik do uchwały nr XLVIII/474/10 z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

ID: FRXIO-UYSMU-KLUTU-LWEZH-BWXBK. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Users/Grazyna/AppData/Local/Temp/EAP/90F00E46-BAA4-4CCA-AE9F-824AB0532CF6/Zalacznik1.doc

